

ACTs Projesi Bülteni - 4



Projeadaki Gelişmeler

ACTs projesinin son birkaç ayı, - Projenin Dış Değerlendirmesi etkinliğine odaklanmıştır. Bu değerlendirmelerin ilk tur bilgileri ilgili tüm katılımcı ülkeleri kapsamıştır. Her değerlendirme sonrası, ACTs projesi için sonuçlar ve geri bildirimleri çeren bağımsız raporlar üretilmiştir.

Raporlar gözden geçirilmiştir ve ACTs Kursu için geliştirilecek alanlar belirlenmiştir. Belirlenen hususlar son Partnerler Toplantısında bir kez daha tartışılmıştır. Bu gelişmeler belirli görevlere dönüştürülmüş ve projenin ilerleyen aşamalarında uygulanmaya başlanmıştır.

Dış Değerlendirme etkinliğinin ikinci aşaması da başlamış ve sürdürülmektedir. Final ACTs Proje Partner Toplantısı Hırvatistan'da ve IAMU 2015 Genel Kurul Toplantısıyla birlikte gerçekleştirildi. ACTs , davet edilen IAMU delegelerine kurs deneme ve geri bildirim sağlama için resmen de sunuldu.

Tüm senaryolar ACTs web sitesinde, site ortamının son düzenlemelerinde içerik halinde mevcut olup ziyaret edilebilir.

Son Pilotlama/Denemeler

Proje katılımcıları konu pilot uygulamalarının ikinci turunun gerçekleştirilmesine ve toplanan geri bildirimleri uygulamalarının, ACTs Kursunun son hali öncesinde , Aralık 2015 ortalarında proje web sayfasına konuların karar verilmiştir.

Konu pilot uygulamaları projeye katılımcı beş ülkede ; Hırvatistan, Türkiye, Bulgaristan, Slovenya ve İspanya'da gerçekleştirilecektir. Bu ikinci pilotlamanın ana amacı, birinci uygulamaların sonrasındaki toplanan tavsiye ve öneriler doğrultusunda bilgilerin , yeni katılımcı gruplarına sunmak ve onların ACTs Kursunun son şeklini almasına sağlamaktır.

İkinci uygulama her bir katılımcı ülkenin vereceği raporların onayında oluşacaktır. Raporların son alımı süresi 30/11/15 dir.

Bu da , projenin sonunda ACTs Kursunun son şeklini alması ve web sitesine konuların katılımcı ortak üyelerin önerileri, tavsiye ve geri bildirimlerinin hayata geçirilmesi sonucunda olacaktır.

Bu bültende

- Geçen bültenden buyana gelişmeler
- Son pilotlama/ denemeler
- Aralık 2015 de internet ortamında hazırlanacak ACTs Kursu
- IAMU 2015 Genel Kurulunda ACTs ve projeye ilişkin diğer ilave yazılı yayınlar

**"Aralık 2015 den sonra
ACTs
Kursu, Çatışma Kurallarını-
COLREGS,
dahai yorumlamalarında
atömdenizcilere yardımcı
bireği tımaracı olacaktır."
Dr Martin Ziarati, C4FF**



C4FF
Developing the Future



SPINAKEP.si
Nautično izobraževanje

SEA TEACH
CHARTER + SEA SCHOOL

ACTs Course online by December 2015! Internetde ACTs Kursu – ARALIK 2015

ACTs Proje katılımcılarının, Aralık 2015 ortalarında tamamlanmış ACTs kursunun internetde hazırlanacağı ve aşağıda belirtilen site adresinden ulaşılabileceğini duyurmaktan oldukça memnundur.

www.ecolregs.com

ACTs Kursu, Çatışma Kurallarının uygulanmasına yönelik, 280 adet üzeri senaryolardan oluşmuştur. Her bir senaryo kullanıcıya kurallara uygun bir ortamda kurallara doğrudan uygulanması sağlayacak bir eğitim ortamı olacaktır.

Kullanıcının gelecekte senaryoları anlayıp anlamadığını ve kurallara nasıl uyumlandığını ve de uyguladığını saptayabilmek için değerlendirme testleri hazırlanmıştır.

ACTs – Denizde Çatışma Kuralları – COLLREGs Kursu altı katılımcı ülkesinde İngilizce, Bulgarca, Hırvatça, İspanyolca, Slovakça ve Türkçe hazırlanmıştır.

Gelecekte yapılacak çalışmanın kapsamı ise, birden fazla kuralların birlikte uygulanabileceği çoklu ortamlardaki durumları içerir senaryo geliştirmek olacaktır.

Bu

IAMU 2015de ACTs

Proje ACTs in son toplantısı, (IAMU)-Uluslararası Denizcilik Üniversiteleri Genel Kurulu ile birlikte gerçekleştirildi. Kurul katılımcılara ACTs projesi hakkında bilgi vermek, kurul katılımcıların tanışmak ve delegelerin projeye katkıları hakkında görüşmelerini sağlamak amacıyla toplantı yapıldı.

Proje katılımcılarının projeye ilişkin sunumları ve kurul toplantısı süresince kurul delegeleri ile soru cevap formatında panel çalışmaları gerçekleştirildi.

Ayrıca, proje katılımcılarının kurulan bilgisayar ortamında, kurul delegelerine kurul toplantısı süresince, ACT Kursu içeriklerinin kurul delegelerince uygulamaları ve diğer çalışmalarını kendilerince de bizzat yapmaları etkinliği gerçekleştirildi.

ACTs projesi sunumlarının katılan Genel Kurul Delegelerinin geribildirimleri ve uygulamaları ile ilgili görüşleri oldukça olumlu idi.

Proje birliğinin son bu çalışmasının, konu Genel Kurul Asamblesi ile birlikte yapılması, proje katılımcıların gelecekte ilgili sektör ve akademik kurumların bu konuda beklentilerinin karşılanmasıyla ilgili olarak, delegelerin geribildirim ve tavsiyelerini toplamak ve kursun yapılacağı yeniden değerlendirilmesi konusunda da fırsat yaratmış oldu.



Capt. Djani Mohovic- in IAMU delegelerine yaptığı sunum-
Son ACTs Konferansı

Denizcilik Sektörü Temsilcilerin ACTs online
kursu olanaklarından emeleri



ACTs Projesi için Başvuru:

Proje Koordinatörü

**Centre for Factories of the Future
Berkeley House, 6 The Square,
Kenilworth, Warwickshire,
CV8 1EB, United Kingdom**

+44 (0) 1926 802000

<http://www.c4ff.co.uk>

Bu proje Avrupa Komisyonu mal desteğiyle yürütülmektedir. Bu bültenin içeriklerisi sadece yazarıngörüşlerinin yansıtmakta olup, buradaki bilgilerin yararlanması ve dağıtılması hakkında Komisyonun herhangi bir sorumluluğu yoktur.



İlave Duyuru /Duyumlar

C4FF Başkanı Prof. Ziaratinin , 2015 yılı içerisinde ,IMO ve IALA değerli kademli yöneticileri yanısıra sektörde değerli kurum ve kuruluşların temsilcileri ile bir araya geldiler. Toplantılarında projenin çıktısı olan kursum online-sitesini temsilcilerle görüşüldü. Bu kurumlarla birlikte yapılacak çalışmaların sonuçlarının kursanasiyle paylaşılması da görüşüldü.

Oldukça olumlu görüşler alındı. Denizde emniyetin artırılması için COLREGs- Çatışma Kurallarındaki çalışmaların öne çıkması da fazlasıyla olumlu bir görüşü paylaşıldı.

İlave Proje Haberleri

ACTs Projesi hakkındaki ilave yenigelişmeler konusundaki bilgilere ,Aralık 2015 ortası sonrasında , projenin ilgili web-sitesinden ulaşılabilir olacaktır.

Projedeki ACTs Senaryolarının paylaşımını ve detaylı bilgileri için aşağıdaki web- sitemizi ziyaret ediniz ;

www.ecolregs.com